
Pain Campagne T80
5,60 €/ Kg

500 g
1Kg
Pavé et Pavette* 
Couronne 1,5Kg
Miche 3 Kg

2,80 €
5,60 €

au poids
au poids
au poids

Pain Campagne 
aux graines

7,63 €/Kg

500 g
1Kg
Pavé et Pavette* graines
Couronne 1,5Kg
Miche 3 Kg

3,82 €
7,63 €

au poids
au poids
au poids

Pain Campagne aux
graines lin et courge

à la coupe, au poids 10,00 €/Kg

Pain complet T110
5,60 €/Kg

500 g
1Kg

2,80 €
5,60 €

Petit Epeautre
(Engrain) 
11,44 €/Kg

500 g
1 Kg

5,72 €
11,44 €

Méteil au poids 8,74 €/Kg

Grand Epeautre au poids 8,74 €/KG

Pain de Saison
Raisin Noisettes

13,00 €/Kg

500 g
1 Kg

6,50 €
13,00 €

Sarizen
10,40 €/ Kg

500 g
1 Kg

5,20 €
10,40 €

Pain Sésar A la coupe, au poids 7,60 €/Kg

TARIF DES PAINS
Ferme d’Orvilliers - Prix de vente TTC à La Brouette au 04/12/2025



Brioche 6,95 € pièce

Buns 0,92 € pièce

Mie choco 0,82 € pièce

Pain de mie 3,88 € pièce

Crackers Sésame/Pavot ou graines de tournesol 23,93 €/ Kg

LES PÂTISSERIES BOULANGÈRES
ET AUTRES GOURMANDISES...

Ferme d’Orvilliers - Prix de vente TTC à La Brouette au 04/12/2025

LES PAINS DE NOËL
Ferme d’Orvilliers - Prix de vente TTC à La Brouette au 04/12/2025

Engrain gingembre
et  oranges confits

500 g 8,00 €

Pain d’épices 500 g 14,90 €

Pain seigle figue
raisin

500 g 5,75 €


